
Uchwała Nr 517/2022 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie: rozwiązania umowy o pracę z panią Małgorzatą Wylegałą dyrektorem Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Czarnkowie na zasadzie zgodnego porozumienia stron. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm./oraz art. 31 i art. 30§1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz. U. 2020 r., poz. 1320 ze zm.) w związku z art. 23 ust. 4 pkt. 

1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się umowę o pracę z Panią Małgorzatą Wylegałą dyrektorem Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Czarnkowie na jej wniosek na zasadzie zgodnego porozumienia 

stron w związku z przejściem na emeryturę ze skutkiem prawnym jej rozwiązania z dniem 

26.08.2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Feliks Łaszcz 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Sławomir Kryger 

2. Włodzimierz Ignasiński 

3. Waldemar Pawłowski 

4. Jan Pertek 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 517/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie: rozwiązania umowy o pracę z panią Małgorzatą Wylegałą dyrektorem Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Czarnkowie na zasadzie zgodnego porozumienia stron.  

Pani Małgorzata Wylegała pełni funkcję dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w 

Czarnkowie od 01 września 2019 r. do 31 sierpnia 2024 r. W związku z zamiarem przejścia na 

emeryturę pismem z dnia 23.05.2022 roku zwróciła się do Starosty Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z prośbą o rozwiązanie umowy o pracę na zasadzie zgodnego porozumienia 

stron ze skutkiem prawnym jej rozwiązania na dzień 26 sierpnia 2022 roku. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


